РОССИ ЙСКА Я Ф ЕДЕРАЦИЯ
ИРКУ ТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация муниципального образования
«У сть-И лимский район»

О Т Д Е Л  О Б Р А З О В А Н И Я

П Р И К А З

от 16.09.2015 г. Усть-Илимск № 132

О награждении Почетной грамотой Отдела образования
Администрации муниципального образования «Усть-Илимский район»

Рассмотрев ходатайство администрации и профсоюзного комитета МКДОУ
«Малышок», МДОУ «Брусничка», МДОУ «Журавушка» в связи с празднованием
профессионального праздника «День воспитателя и дошкольного работника»,
руководствуясь п. 4.1.1, 4.1.2, 6.4.2 Положения об Отделе образования Администрации
муниципального образования «Усть-Илимский район»,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Наградить Почетной грамотой Отдела образования администрации
муниципального образования «Усть-Илимский район»:

- Андруцевич Марину Владимировну, воспитателя МКДОУ «Малышок» за
многолетний и добросовестный труд;
- Дёмину Любовь Ивановну, воспитателя МКДОУ «Малышок» за многолетний и
добросовестный труд;
- Моташкову Ирину Валентиновну, воспитателя МКДОУ «Малышок» за
многолетний и добросовестный труд;
- Хлестунову Тамару Ивановну, воспитателя МКДОУ «Малышок» за многолетний и
добросовестный труд;
- Шалыгину Елену Николаевну, младшего воспитателя МКДОУ «Малышок» за
многолетний и добросовестный труд;
- Топченюк Олесю Васильевну, музыкального руководителя МДОУ «Брусничка» за
результативный труд, добросовестное отношение к процессу воспитания и обучения
дошкольников, активную педагогическую деятельность, результативное участие в
конкурсах следующих педагогов;
- Костюк Наталью Витальевну, воспитателя МДОУ «Брусничка» за результативный
труд, добросовестное отношение к процессу воспитания и обучения дошкольников,
активную педагогическую деятельность, результативное участие в конкурсах
следующих педагогов;
- Соломенникову Наталью Анатольевну, старшего воспитателя МДОУ «Брусничка»
за результативный труд, добросовестное отношение к процессу воспитания и
обучения дошкольников, активную педагогическую деятельность, результативное
участие в конкурсах следующих педагогов;

Крохину Ольгу Александровну, воспитателя МДОУ «Брусничка» за
результативный труд, добросовестное отношение к процессу воспитания и обучения

дошкольников, активную педагогическую деятельность, результативное участие в
конкурсах следующих педагогов;
- Шейн Елену Вячеславовну, воспитателя МДОУ «Брусничка» за результативный
труд, добросовестное отношение к процессу воспитания и обучения дошкольников,
активную педагогическую деятельность, результативное участие в конкурсах
следующих педагогов;
- Тэтэ Веру Ивановну, воспитателя МДОУ «Брусничка» за результативный труд,
добросовестное отношение к процессу воспитания и обучения дошкольников,
активную педагогическую деятельность, результативное участие в конкурсах
следующих педагогов;
- Гончарову Людмилу Алексеевну, завхоза МДОУ «Брусничка» за многолетний,
добросовестный труд;
- Заболоцкую Наталью Валерьевну, младшего воспитателя МДОУ «Брусничка» за
многолетний, добросовестный труд;
- Карелину Устинью Богдановну, машиниста по стирке белья МДОУ «Брусничка» за
многолетний, добросовестный труд;
- Петрову Ирину Юрьевну, повара МДОУ «Брусничка» за многолетний,
добросовестный труд;
- Щепанцову Елену Юрьевну, уборщика служебных помещений МДОУ «Брусничка»
за многолетний, добросовестный труд;
- Заболоцкую Ксению Владимировну, младшего воспитателя МДОУ «Брусничка» за
многолетний, добросовестный труд;
- Кузнецову Инну Владимировну, инструктора по физическому воспитанию в честь
60-летнего юбилея, за многолетний труд, добросовестное отношение к процессу
воспитания и обучения дошкольников, активную педагогическую деятельность;
- Hex Альмиру Фахтиславовну, младшего воспитателя в честь 50-летнего юбилея, за
многолетний добросовестный труд в деле воспитания детей;
- Пилецкую Оксану Анатольевну, музыкального руководителя МДОУ «Журавушка»
за результативный труд, добросовестное отношение к процессу воспитания и
обучения дошкольников, активную педагогическую деятельность, результативное
участие в конкурсах;

Гафыкину Елену Анатольевну, воспитателя МДОУ «Журавушка» за
результативный труд, добросовестное отношение к процессу воспитания и обучения
дошкольников, активную педагогическую деятельность, результативное участие в
конкурсах;
- Лось Елену Александровну, старшего воспитателя МДОУ «Журавушка» за
результативный труд, добросовестное отношение к процессу воспитания и обучения
дошкольников, активную педагогическую деятельность, результативное участие в
конкурсах;
- Серазетдинову Светлану Тауфиковну, воспитателя МДОУ «Журавушка» за
результативный труд, добросовестное отношение к процессу воспитания и обучения
дошкольников, активную педагогическую деятельность, результативное участие в
конкурсах;
- Черткову Людмилу Анатольевну, воспитателя МДОУ «Журавушка» за
результативный труд, добросовестное отношение к процессу воспитания и обучения
дошкольников, активную педагогическую деятельность, результативное участие в
конкурсах;
- Симоченко Наталью Геннадьевну, повара за добросовестный труд и
профессионализм;
- Гребневу Ольгу Федоровну, младшего воспитателя за добросовестный труд.

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Отдела образования Т.И. Бобыльская